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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K59214101I

2. Data e Regjistrimit 14/06/2005
3. Emri i Subjektit "XHIMO & KLEO"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin  PEQIN XHAMI 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale.Imp-eks tregetim me shumice 
e pakice te materialeve te ndryshem industrial, materiale 
duralumini dhe te tjera ndertimore. Imp-eks tregetim me 
shumice e pakice te mallrave e produkteve industrial, 
buqesor, blqktoral. Sherbime, servis, parking, transport 
mallrash dhe pasagjeresh. Agjensi udhetimi, transporti, shit-
blerje pasurish te luajtshme e te paluajtshme, bar-restorant, 
hoteleri, turizem. Tregetim me pakice te karburanteve dhe 
vajit lubrifikant.
Gavrosh Lundraxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GavroshLundraxhiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "XHIMO & KLEO"
Telefon: 0682071312  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048238-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/03
/2005

Numri i Vendimit:33252, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 25.03.2005 Emri I Subjektit ''Xhimo & Kleo'' Forma Ligjore Shpk Data 
e Themelimit 10.03.2005 Kohezgjatja e parecaktuar Selia Peqin, Lagjija: Xhami Kapitali 
100 000 Leke Objekti imp-eks tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndryshem 
industrial, materiale duralumini dhe te tjera ndertimore. Imp-eks tregetim me shumice e 
pakice te mallrave e produkteve industrial, buqesor, blqktoral. Sherbime, servis, parking, 
transport mallrash dhe pasagjeresh. Agjensi udhetimi, transporti, shit-blerje pasurish te 
luajtshme e te paluajtshme, bar-restorant, hoteleri, turizem. Ndertime civile dhe industriale. 
Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajit lubrifikant. Perfaqesues Ligjor Gavrosh 
Lundraxhiu Ortak  Gavrosh Lundraxhiu

Lista e Dokumenteve:
R 37 Nr-35-EL-MIRJANA-15-12-20070007.pdf

29/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-168161-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370629-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692242564")         
Objekti ishte            ("Imp-eks tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndryshem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124F250E-8B75-47A2-9DCB-254B2D905B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C40028-4158-484E-A42A-52EE0820E9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56BEB20-82CE-450B-99BE-B3C3F343F732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB4B7B0-81FE-48A2-8FC6-B3E0BFD6D589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB49CCB-CE4D-4A15-A4A5-CB5349FC8736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC485FC-DF90-42D1-9A44-E83985AFBE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D74DCC-E01B-4AD3-AA0C-F4D10BD832D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D74DCC-E01B-4AD3-AA0C-F4D10BD832D8
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industrial, materiale duralumini dhe te tjera ndertimore. Imp-eks tregetim me shumice e 
pakice te mallrave e produkteve industrial, buqesor, blqktoral. Sherbime, servis, parking, 
transport mallrash dhe pasagjeresh. Agjensi udhetimi, transporti, shit-blerje pasurish te 
luajtshme e te paluajtshme, bar-restorant, hoteleri, turizem. Ndertime civile dhe 
industriale. Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajit lubrifikant.")          u be            
("Ndertime civile dhe industriale.Imp-eks tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndryshem industrial, materiale duralumini dhe te tjera ndertimore. 
Imp-eks tregetim me shumice e pakice te mallrave e produkteve industrial, buqesor, 
blqktoral. Sherbime, servis, parking, transport mallrash dhe pasagjeresh. Agjensi 
udhetimi, transporti, shit-blerje pasurish te luajtshme e te paluajtshme, bar-
restorant, hoteleri, turizem. Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajit 
lubrifikant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847933-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date  26.07.2012 
per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gavrosh Lundraxhiu")                    
, Nga Data ishte                      ("10/03/2005")            u be              ("26/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gavrosh Lundraxhiu")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-574923-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823062-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB5A695-E973-467D-9E75-0A6937D66FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5278C447-814A-4403-BCEF-0E47D651F242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997B289C-8354-4A42-BE18-38758D1AD729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57168A3C-4B9E-4813-AB94-B7B533015271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A199F32-392E-41F4-BED8-0C735AF4839F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334592EE-7FE5-4F02-9077-1408B0F7338F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B7830E-7512-43DA-B783-14BCFE08ABB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592A9E94-184B-4BAC-B536-86FE6A29378E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7AD55F-DF74-4424-8BA5-DA2337A70D35
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929106-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).
Telefon ishte            ("0692242564")          u be            ("0682071312")         

Lista e Dokumenteve:

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-091031-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712585-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715062-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC6FE3F-5E26-42B5-ACCF-42EC5FFD5A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC6FE3F-5E26-42B5-ACCF-42EC5FFD5A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A4B326-53BA-461A-A603-6AF9E9BB2C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50797B91-7E4A-4ADB-BD28-71F753E15A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B72BB1-1C65-48CD-9D77-11D160D189E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCB6370-472F-434D-844E-62155816FF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB73D43B-3DEF-4728-8D1D-82466DB06E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC64A76-518C-45BE-9139-131F62A867CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F93D6AC-98BD-44A2-A0CD-15996933DD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777F43DE-A4B9-4EA6-AE3C-97DD301E9D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777F43DE-A4B9-4EA6-AE3C-97DD301E9D82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44FDA8C-24A4-40C1-B52C-B3F01D0ABA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69871C63-8AB7-45BC-A942-BAB2992AB5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CBA88D-29BA-47B0-B800-D8A9D8771ABA
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779446-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897688-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316651-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704671-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.03.2018 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Gavrosh Lundraxhiu

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gavrosh Lundraxhiu")                    
, Nga Data ishte                      ("26/07/2012")            u be              ("01/03/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gavrosh Lundraxhiu")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE83C5F1-AB41-4B8E-9B44-20FC29AAE921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFFBDE1-EB43-469F-9A6C-24EB34590A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB37B9D0-615B-4696-A180-27CB7A0B91B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4783EF-7F8E-4925-B9B1-6692AFFCDD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF882E4E-187F-4354-ADB2-69234CB5E4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF882E4E-187F-4354-ADB2-69234CB5E4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C6403B-C199-4FF8-84E3-D838E91D203E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E8743C-977B-486D-A52F-01D5BAF7C11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5DC9E8-49BC-438D-A8F8-558668B902A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FBCD1A-E92D-4812-997C-D492932F7ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FBCD1A-E92D-4812-997C-D492932F7ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51774620-D527-4359-B747-0F006F251DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE5A4F9-DE48-4D7B-BAF6-69431D1C014F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B631011E-062B-457C-BE6C-8F2AF2B523CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2837028A-1DE5-43E8-A609-914680B876D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2837028A-1DE5-43E8-A609-914680B876D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138F2FAE-12B4-40BA-8872-BCD8E6E499CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57809007-9F57-4C2F-AF01-D9F287F63480
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, Kohëzgjatja ishte                      ("26/07/2017")            u be              ("01/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810271-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217361-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti pa afat nga data 07.01.2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e  te ardhurave dhe shpenzimeve.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve te shoqerise per miratimin e rezultatit finaciar te vitit 
2018..pdf
Aktivi e pasivi i bilancit.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit finaciare.xlsx

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230188-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve te shoqerise per miratimin e rezultatit finaciar te vitit 
2018..pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA464EC4-FFA1-49B1-9DC5-04A94F115828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB22A94-BA18-4E2A-A094-F37AF44478B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32C84CC-8A09-44C6-8BF2-46E5613C07B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32C84CC-8A09-44C6-8BF2-46E5613C07B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16570DD-BC1B-4A78-ABD9-5DD90F1B9136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D5756A-10CE-4F72-A071-7884B80DFD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AE8326-2A43-45B7-BBED-B599CC5EF289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6F1194-3E91-462D-9BF5-BAE63CB962C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3170CF19-0A4C-4CEC-BAEA-D6140C5AB564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D146B65E-C8CA-4113-88A1-CE2F686C1BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7409AE9D-1FF7-4E7C-8A44-ACC1860C3F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7409AE9D-1FF7-4E7C-8A44-ACC1860C3F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5088DB3A-C76F-4E3E-9724-D27918E9F0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E8D183-3C06-4B09-96BC-F58A323F7BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA963DB-72FE-4A45-A80A-ABA6456A64A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389D131E-2759-4783-AB8E-39BA57944EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5D93A3-06C7-4CE7-8963-A8FC0C0DFA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5D93A3-06C7-4CE7-8963-A8FC0C0DFA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E966D0B-42E4-4CE8-BBC7-BDB687219CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E966D0B-42E4-4CE8-BBC7-BDB687219CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6003A371-E8E9-48D1-B26F-68C0A38E0FE4
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08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519066-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Vendimi i asamlese se ortakeve.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668122-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx
Vendimi  i asamblese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx

Datë: 15/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B429E77-4F12-43FF-8B04-CBDD6F98D5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B429E77-4F12-43FF-8B04-CBDD6F98D5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A0DE8B-B36D-4787-B179-3A6EF11D3F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A2F0A6-871D-4B7A-90B0-81D549A89213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63305404-9B73-46CC-A83C-C45C7E73C39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB993594-FB72-4FB8-A68E-95AEBE2F19C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884915CF-F35F-47B1-9B5B-8B756AD62AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884915CF-F35F-47B1-9B5B-8B756AD62AC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D2ACC4-92A0-4487-B79F-4D171459044F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC43C1B-048C-4CB2-A30A-F08F72023102

